Entwurf im Tower zu London: Patent Roll 24 Edward I. m. 19d; König!. Bibliothek zu Berlin: Pau
lische Abschrift.

Hansisches Urkundenbuch I S. 410 Nr. 1207 (Regest).

1753.
1296 Februar 3—8. (infra octauam Purificationis sanctae Mariae) in Castro Slawen 

Pomeraniae.

Swenzo, Palatin zu Danzig und Stolp, Mathias, Unterkämmerer, und Paul, Untertruchseß zu 
Schlawe, bezeugen, daß Zimerus Dummeradevitz, sein Sohn Venzlaw und seine Brudersöhne Tessegur, 
Busezech und Kunike von dem Kloster Bukow wegen des Dorfes Malchow abgefunden sind.

Vniuersis Chnsti fidelibus praesentem literam visuris seu audituris Swenso, palatinus 
Gedanensis et Stolpensis Pomeraniae, Matthias subcaméfarius in Slawen et Paulus subdapifer 
ibidem salutem in domino sempiternam. Quia pium est et Christianae religioni consentaneum 
esse dinoscitur, veritati testimonium perhibere, vniuersis praesentibus et futuris praesentem 
literam visuris seu audituris publice protestamur, quod Zimmerns Dummeradevitz Venslausque 

filius suus et filii fratrum suorum Tessegur et Busezech et Kunike super dominum abbatem 
de Bucouia et fratres suos proposuerunt quaerimoniam in Schlawen coram domino Primislao, 
rege Poloniae et duce Pomeraniae, villam Malchow impetentes minus juste. Nam praedictae 
villae dimidietatem dominus abbas ab eis emerat pro quindecim marcis denariorum et duobus 
bubus cum consensu domini nostri quondam ducis Pomeraniae rationabiliter atque iuste et 
dictus dominus noster Mestwinus ipsis dictam villam Malchow domino abbati integralster re
signantibus pro reliqua dimidietate villam redonauit. Dictus autem rex auditis responsionibus * 
domini abbatis et fratrum et visa iustitia eis appriuilegiata domino abbati et fratribus villam 
Malchowe integraliter adiudicauit et illis abiudicauit, super hac quaerimonia perpetuum silen
tium imponendo. Praedictus vero scilicet Venslaus, filius Zimeri Dummeradevitz, et Tessegur» 
Busezech et Könike his non contenti vnam dimidietatem venditam fatebantur domino abbati 
et fratribus, pro alia dimidietate importunas minas incendii et rapinae inferentes. Saepedictus 
vero dominus abbas cum fratribus timore faturi periculi compulsus pro alia dimidietate non 
ab eis empta sed a domino Mestwino data viginti quinque marcas denariorum Colbergensium 
dedit ipsis cum duobus bubus, emptionem faciens iterato. Econtra praedictus Zimmerns Dum
meradevitz et filius suus Ventislaus et filii fratrum Zimeri, scilicet Thessegur et Busezech et 
Könike, cum omni cognatione sua saepedictae villae Malchowe vtramque dimidietatem cum 
omni jure suo in Slawen coram nobis domino abbati et fratribus resignarunt, astantibus quam 
plurimis fide dignis, qui huius rei testes sunt, videlicet dominus abbas Wichardus, qui huius- 
modi resignationem suscepit, frater Ecbertus subprior, frater Johannes cantor, monachi de 
Bucouia, frater Johannes commendator in Slawen et sacerdos, Volseke signifer et Woianus 
tribunus in Sclawen, Gresmarus de Pankonin, Woitzlaus filius Matthiae subcamerarii. Datum 
et actum in castro Slawen Pomeraniae, anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo [sexjtox), 
infra octauam Purificationis sanctae Mariae. Ne autem praedicta compositio inter praedictos 
et, villae Malchowe resignatio coram nobis tam rite ac rationabiliter facta in recidiuae con
tentionis scrupulum relabatur, sed perpetuo perseueret, praesentem literam sigillorum nostrorum 
munimine fecimus roborari.